Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013

№  3109
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска от 04.10.2012 №2867
«Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы

и освещение деятельности органов местного самоуправления и органов  Администрации города Волгодонска на 2013 – 2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 20.12.2012 №100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.10.2012 №2867 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности органов местного самоуправления и органов Администрации города Волгодонска на 2013 – 2017 годы» следующие  изменения:

1.1. В первом абзаце раздела «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности органов местного самоуправления и органов Администрации города Волгодонска на 2013 – 2017 годы» цифры «60 693,2» заменить цифрами «60 718,2», цифры «12 108,9» заменить цифрами «12 133,9».

1.2. В разделе 2 «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации программы, а также целевые показатели» цифры «220 386» заменить цифрами «214 761», «45 625» заменить цифрами «40 000», цифры «1 654» заменить цифрами «755».

1.3. В таблице раздела 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» изложить в следующей редакции:
1.3.1 Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в редакции:

	«1.4
	Информационное обеспечение, включая программное обеспечение
	АГВ
	Весь период
	3147,5
	629,5
	629,5
	629,5
	629,5
	629,5

	ВГД

	691,2
	104,5
	144,4
	144,4
	144,4
	144,4

	КСП

	2139,7
	428,7
	421,3
	444,4
	415,5
	429,8

	ФУ

	1573,2
	308,4
	316,2
	316,2
	316,2
	316,2

	УЗ

	1868,7
	345,9
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7

	ОК

	964,5
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9

	УО

	587,3
	387,3
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ДТиСР

	808,7
	116,7
	173,0
	173,0
	173,0
	173,0

	КУИГ

	1587,6
	312,4
	318,8
	318,8
	318,8
	318,8

	Спорткомитет

	1143,3
	223,3
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	УМЗ

	2032,0
	406,4
	406,4
	406,4
	406,4
	406,4»;

1.3.2 Строку «Итого по разделу 1» изложить в редакции:

	«ИТОГО по разделу 1
	37147,3
	7391,9
	7432,4
	7455,5
	7426,6
	7440,9»;

1.3.3 Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в редакции:
	«2.1
	Приобретение основных средств, предметов длительного пользования
	ФУ
	Весь период
	230,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	КУИГ

	356,4
	76,4
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	УМЗ

	15,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	АГВ

	420,0
	420,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УО

	25,8
	25,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВГД

	59,9
	59,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Спорткомитет

	6,7
	6,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ДТиСР

	3,3
	3,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УЗ

	34,8
	34,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

1.3.4 Строку «Итого по разделу 2» изложить в редакции:

	«ИТОГО по разделу 2
	3483,6
	1433,9
	561,7
	496,0
	496,0
	496,0»;

1.3.5 Строку «Итого по программе» изложить в редакции:

	ИТОГО по Программе
	60718,2
	12133,9
	12188,9
	12146,3
	12117,4
	12131,7

	в том числе по муниципальным заказчикам:

	АГВ
	26496,5
	4947,3
	5387,3
	5387,3
	5387,3
	5387,3

	ВГД
	20560,7
	4000,6
	4189,3
	4123,6
	4123,6
	4123,6

	КСП
	2139,7
	428,7
	421,3
	444,4
	415,5
	429,8

	ФУ
	1803,2
	338,4
	366,2
	366,2
	366,2
	366,2

	УЗ
	1903,5
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7

	ОК
	964,5
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9

	УО
	613,1
	413,1
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ДТиСР
	812,0
	120,0
	173,0
	173,0
	173,0
	173,0

	КУИГ
	2228,0
	672,8
	388,8
	388,8
	388,8
	388,8

	Спорткомитет
	1150,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	УМЗ
	2047,0
	409,4
	409,4
	409,4
	409,4
	409,4».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит Финансовое управление

города Волгодонска